
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ  

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ  

СОВЕТА САМОУПРАВЛЕНИЯ Г. ВОЛОГДЫ 

 

 

 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

Признать  утратившими  силу  следующие решения Совета самоуправления 

г. Вологды: 

1) от 13 июня 1996  года № 19 «Об утверждении решений Президиума 

Совета самоуправления г. Вологды»; 

2) от 25 июля 1996 года № 25  «Об утверждении решений Президиума 

Совета самоуправления г. Вологды»; 

3) от 21 ноября 1996 года № 43 «Об утверждении решений Президиума 

Совета самоуправления г. Вологды»; 

4) от 10 февраля 1997 года № 50 «Об утверждении решений Президиума 

Совета самоуправления г. Вологды»; 

5) от 29 апреля 1997 года № 60  «Об утверждении решений Президиума 

Совета самоуправления г. Вологды»; 

6) от 10 июля 1997 года № 67  «Об утверждении решений Президиума 

Совета самоуправления г. Вологды»; 

7) от 25 сентября 1997 года № 73  «Об утверждении решений Президиума 

Совета самоуправления г. Вологды»; 

8) от 13 ноября 1997 года № 78 «Об утверждении решений Президиума 

Совета самоуправления г. Вологды». 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов 

 

 

 

г. Вологда 

26 апреля 2012 года 

№ 1128 

Принято Вологодской городской Думой 

26 апреля 2012 года 


